АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

X /  UMSS/LJL 2012 г. № 4 W

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Поддержка общественной инициативы и развитие территорий в городе Рязани

на 2012 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 13.10.2011 №4419

В целях эффективного использования средств бюджета города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Поддержка общественной

инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Поддержка общественной инициативы и развитие

территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 12.05.2012 № 2566, от 13.07.2012 № 3641), следующие
изменения:

1.1. Пункт 2 таблицы № 2 раздела 5 изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Таблицу № 3 раздела 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению

администрации города Рязани
от Л / с г и ы Ш л ш  г. № М 9у

2 Задача 2. Решение вопросов благоустройства территорий общего пользования посредством активного участия жителей города в осуществлении
местного самоуправления

2.1 Мероприятие 1.
Предоставление субсидий на
возмещение затрат по
капитальному ремонту
многоквартирных домов в
части благоустройства
придомовой территории (за
исключением придомовых
территорий,
благоустроенных в рамках
реализации долгосрочной
целевой программы
«Повышение эффективности
землепользования в городе
Рязани» на 2010 - 2014 гг.»,
утвержденной
постановлением
администрации города
Рязани от 30.12.2009 № 9314)

13210 13210 0 0 0 2012 год УЭиЖКХ Увеличение доли
благоустроенных
придомовых
территорий (в общем
количестве
придомовых
территорий) до 40%

2.2 Мероприятие 2.
Благоустройство территорий
общего пользования в
соответствии с пп. 40 п. 3
раздела 1 и п. 10 раздела 2
Правил благоустройства
территории муниципального

6790 6790 0 0 0 2012 год УБГДХ Увеличение доли
территорий общего
пользования,
приведенных в
надлежащее
санитарное
состояние органами

образования - город Рязань,
утвержденных решением
Рязанской городской Думы
от 24.05.2012 № 174-1, и п. 4
Порядка участия
собственников зданий
(помещений в них) и
сооружений в
благоустройстве
прилегающих территорий,
утвержденного решением
Рязанской городской Думы
от 24.05.2012 № 175-1,
определенных советами
территорий города Рязани,
утвержденными
постановлением
администрации города
Рязани от 23.03.2012 № 1657

общественного
самоуправления по
месту жительства, (в
общем количестве
территорий общего
пользования) до 15%

Итого по
задаче 2

Бюджет
города
Рязани

20 000 20 000 0 0 0

•

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению

администрации города Рязани
от JJ  Ш ЛАбМЛЪП г. № Щ #

Таблица № 3
Ресурсное обеспечение ДЦП

Объемы финансирования ДЦП из бюджета города Рязани, тыс. nv6.
Всего по ДЦП 2012 г. 2013 г. 2014 г. 2015 г.

22 010 20 585 475 475 475

в том числе по
ГРБС:

Администрация
города Рязани 495 435 435 435

Управление
культуры 75 25 25 25

Управление по
физической
культуре и

массовому спорту
15 15 15 15

Управление
благоустройства

города и
дорожного
хозяйства

6790 0 0 0

Управление
энергетики и

жилищно-
коммунального

хозяйства

13210 0 0 0